@federmoto ey
#federmoto ZIUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS S oottt
ey Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 B ooy
MX Junior Finale 3 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 GUADAGNINI M. - Husquarna ;e“m(rielfizasr?3 7 1:44.097 18:10:36.884 14 1:46.964 18:23:00.582
1 1:41.747 18:00:01.279 8 1:43.329 18:12:20.213  py g _ 43 TUANIF. - Husquarna S
2 1:40.894 18:01:42.173 9 1:44.518 18:14:04.731 1 1:49.629 18:00:09.161
3 1:41.750 18:03:23.923 10 1:44.295 18:15:49.026 2 1:43.701 18:01:52.862
4 1:41.066 18:05:04.989 1 1:44.507 18:17:33.533 3 1:44.352 18:03:37.214
5 1:41.889 18:06:46.878 12 1:43.705 18:19:17.238 4 1:47.072 18:05:24.286
6 1:42.895 18:08:29.773 13 1:43.216 18:21:00.454 5 1:45.504 18:07:09.790
7 1:42.101 18:10:11.874 14 1:45.127 18:22:45.581 6 1:44.928 18:08:54.718
8 1:43.147 18:11:55.021  po. 4 - # 31 BASSI F. - Husquarna S rae 7 1:45.472 18:10:40.190
9 1:43.801 18:13:38.822 1 1:46.186 18:00:05.718 8 1:45.575 18:12:25.765
10 1:44.324 18:15:23.146 2 1:43.890 18:01:49.608 9 1:44.306 18:14:10.071
11 1:43.689 18:17:06.835 3 1:43.791 18:03:33.399 10 1:45.062 18:15:55.133
12 1:44.829 18:18:51.664 4 1:42.854 18:05:16.253 11 1:45.562 18:17:40.695
13 1:44.022 18:20:35.686 5 1:43.263 18:06:59.516 12 1:46.868 18:19:27.563
14 1:45.104 18:22:20.790 6 1:43.500 18:08:43.016 13 1:47.106 18:21:14.669
Po. 2 - # 532 VALSECCHI M. - KTM fi;ff&r)n; 7 1:45.800 18:10:28.816 14 1:46.633 18:23:01.302
! 1:45.108 18:00:04.640 8 1:44.602 18:12:13.418  pg 7_4 44 RAZZINI P. - Husquarna St
2 1:44.227 18:01:48.867 9 1:44.875 18:13:58.293 1 1:50.025 18:00:09.557
3 1:43.877 18:03:32.744 10 1:44.099 18:15:42.392 2 1:45.049 18:01:54.606
a4 1:42.348 18:05:15.092 1 1:45.125 18:17:27.517 3 1:44.681 18:03:39.287
5 1:43.624 18:06:58.716 12 1:46.070 18:19:13.587 4 1:46.108 18:05:25.395
6 1:42.721 18:08:41.437 13 1:47.740 18:21:01.327 5 1:45.568 18:07:10.963
7 1:44.294 18:10:25.731 14 1:50.910 18:22:52.237 6 1:45.769 18:08:56.732
8 1:44.046 18:12:09.777  Po. 5- # 75 BARCELLA A. - Husqvarna A 7 1:44.534 18:10:41.266
9 1:44.423 18:13:54.200 1 1:48.971 18:00:08.503 8 1:46.183 18:12:27.449
10 1:46.460 18:15:40.660 2 1:45.175 18:01:53.678 9 1:45.848 18:14:13.297
11 1:44.558 18:17:25.218 3 1:44.057 18:03:37.735 10 1:46.440 18:15:59.737
12 1:46.399 18:19:11.617 4 1:45.096 18:05:22.831 11 1:45.232 18:17:44.969
13 1:45.272 18:20:56.889 5 1:45.981 18:07:08.812 12 1:44.358 18:19:29.327
14 1:44.903 18:22:41.792 6 1:44.974 18:08:53.786 13 1:46.937 18:21:16.264
Po. 3 - # 55 CORTI L. - KTM fi;f;; P;;ﬁ; 7 1:45.018 18:10:38.804 14 1:45.602 18:23:01.866
1 1:52.919 18:00:12.451 8 1:43.944 18:12:22.748
2 1:43.991 18:01:56.442 9 1:44.001 18:14:06.749
3 1:43.415 18:03:39.857 10 1:44.917 18:15:51.666
4 1:43.994 18:05:23.851 1 1:48.025 18:17:39.691
s 1:44.596 18:07:08.447 12 1:47.121 18:19:26.812
6 1:44.340 18:08:52.787 13 1:46.806 18:21:13.618
Fastest lap: 1:40.894
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

@ena Gz (R R | B2 P

SESTRIERE Fm.it -k
= | Nikon vommmonzne || @VAMAHA | JEET

Husagmg
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G
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
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Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 119 PALANCA G. - Husquarna f'4ff7P;-r1n§ 7 1:46.085 18:10:38.849 14 1:48.109 18:23:38.579
1 1:51.699 18:00:11.231 8 1:46.977 18:12:25826  pg, 13- 430 ARANGIO FEBBO G. - Husqvam , 110 goc
2 1:44.813 18:01:56.044 9 1:46.911 18:14:12.737 1 1:52.518 18:00:12.050
3 1:46.021 18:03:42.065 10 1:47.466 18:16:00.203 2 1:46.766 18:01:58.816
4 1:45.194 18:05:27.259 u 1:47.382 18:17:47.585 3 1:45.489 18:03:44.305
5 1:45.308 18:07:12.567 12 1:47.340 18:19:34.925 4 1:45.892 18:05:30.197
6 1:45.083 18:08:57.650 13 1:49.611 18:21:24.536 5 1:47.758 18:07:17.955
7 1:45.350 18:10:43.000 14 1:45.887 18:23:10.423 6 1:48.309 18:09:06.264
8 1:46.467 18:12:29.467  po. 11 - # 281 NICOLI R. - KTM AN 7 1:47.584 18:10:53.848
9 1:46.180 18:14:15.647 1 1:47.732 18:00:07.264 8 1:46.664 18:12:40.512
10 1:45.730 18:16:01.377 2 1:45.087 18:01:52.351 9 1:48.038 18:14:28.550
11 1:46.311 18:17:47.688 3 1:44.542 18:03:36.893 10 1:48.836 18:16:17.386
12 1:45.667 18:19:33.355 4 1:45.860 18:05:22.753 11 1:49.712 18:18:07.098
13 1:47.830 18:21:21.185 5 1:46.990 18:07:09.743 12 1:50.487 18:19:57.585
14 1:47.318 18:23:08.503 6 1:46.099 18:08:55.842 13 1:50.454 18:21:48.039
Po. 9 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna S s 7 1:47.133 18:10:42.975 14 1:52.646 18:23:40.685
1 1:51.146 18:00:10.678 8 1:45.707 18:12:28.682  pg 14474 VALERI A. - KTM + 12615
2 1:46.248 18:01:56.926 9 1:48.806 18:14:17.488 1 1:56.767 18:00:16.299
3 1:45.644 18:03:42.570 10 1:46.038 18:16:03.526 2 1:48.573 18:02:04.872
4 1:46.006 18:05:28.576 1 1:47.788 18:17:51.314 3 1:48.409 18:03:53.281
5 1:45.462 18:07:14.038 12 1:49.059 18:19:40.373 4 1:47.052 18:05:40.333
6 1:44.901 18:08:58.939 13 1:48.267 18:21:28.640 5 1:46.298 18:07:26.631
7 1:45.286 18:10:44.225 14 1:50.709 18:23:19.349 6 1:46.892 18:09:13.523
8 1:45.500 18:12:29.725  po. 12 - # 375 CAGNO E. - KTM Y 7 1:47.144 18:11:00.667
9 1:46.544 18:14:16.269 1 2:01.208 18:00:20.740 8 1:47.528 18:12:48.195
10 1:46.322 18:16:02.591 2 1:47.939 18:02:08.679 9 1:47.869 18:14:36.064
11 1:46.253 18:17:48.844 3 1:47.262 18:03:55.941 10 1:48.097 18:16:24.161
12 1:46.921 18:19:35.765 4 1:45.919 18:05:41.860 11 1:48.719 18:18:12.880
13 1:48.245 18:21:24.010 5 1:49.123 18:07:30.983 12 1:50.006 18:20:02.886
14 1:45.928 18:23:09.938 6 1:46.330 18:09:17.313 13 1:51.310 18:21:54.196
Po. 10 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM VA 7 1:47.654 18:11:04.967 14 152732 18:23:46.928
1 1:48.400 18:00:07.932 8 1:47.243 18:12:52.210
2 1:42.997 18:01:50.929 o 1:48.558 18:14:40.768
3 1:44.655 18:03:35.584 10 1:47.553 18:16:28.321
4 1:46.573 18:05:22.157 1 1:47.482 18:18:15.803
s 1:45.141 18:07:07.298 12 1:46.720 18:20:02.523
6 1:45.466 18:08:52.764 13 1:47.947 18:21:50.470

Fastest lap: 1:40.894

Official Partner:

G o|
SESTRIERE [ riaslf‘.it

ILGAZEBO PERSONALIZZATO
CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming

Motorcycle Partner:
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Sponsored by:
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G
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EVERYWHERE
K3 @Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna . 1'?;;";2: 7 1:47.659 18:11:04.724 14 1:51.909 18:24:03.098
1 1:57.184 18:00:16.716 8 1:50.385 18:12:55.109  pg 20- # 91 NARDI D. - Yamaha .+ 153,635
2 1:48.744 18:02:05.460 9 1:50.445 18:14:45.554 1 1:53.210 18:00:12.742
3 1:49.628 18:03:55.088 10 1:49.077 18:16:34.631 2 1:48.916 18:02:01.658
4 1:48.981 18:05:44.069 1 1:50.209 18:18:24.840 3 1:48.982 18:03:50.640
5 1:48.848 18:07:32.917 12 1:49.893 18:20:14.733 4 1:47.876 18:05:38.516
6 1:49.843 18:09:22.760 13 1:50.101 18:22:04.834 5 1:51.727 18:07:30.243
7 1:49.638 18:11:12.398 14 1:52.329 18:23:57.163 6 1:51.790 18:09:22.033
8 1:50.207 18:13:02.605 Ppo. 18 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha . 1”%3‘;“; 7 1:48.864 18:11:10.897
9 1:49.494 18:14:52.099 1 2:14.814 18:00:34.346 8 1:52.872 18:13:03.769
10 1:48.622 18:16:40.721 2 1:46.931 18:02:21.277 9 1:49.158 18:14:52.927
11 1:48.529 18:18:29.250 3 1:47.352 18:04:08.629 10 1:49.222 18:16:42.149
12 1:48.498 18:20:17.748 4 1:46.559 18:05:55.188 11 1:50.786 18:18:32.935
13 1:48.567 18:22:06.315 5 1:47.801 18:07:42.989 12 1:50.327 18:20:23.262
14 1:47.229 18:23:53.544 6 1:47.370 18:09:30.359 13 1:55.110 18:22:18.372
Po. 16 - #270 BARBAGLIA E. - Husquarna  , 135 o 7 1:46.710 18:11:17.069 14 1:56.057 18:24:14.429
1 1:58.560 18:00:18.092 8 1:49.525 18:13:06.594 " po, 21 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM i
2 2:00.051 18:02:18.143 s 1:49.822 18:14:56.416 1 1:55.023 18:00:14.555
3 1:46.875 18:04:05.018 10 1:48.913 18:16:45.329 2 1:48.821 18:02:03.376
4 1:48.376 18:05:53.394 1 1:48.970 18:18:34.299 3 1:48.552 18:03:51.928
5 1:50.122 18:07:43.516 12 1:49.272 18:20:23.571 4 1:49.006 18:05:40.934
6 1:48.127 18:09:31.643 13 1:47.851 18:22:11.422 5 1:51.451 18:07:32.385
7 1:47.002 18:11:18.645 14 1:49.649 18:24:01.071 6 1:50.332 18:09:22.717
8 1:47.712 18:13:06.357  Po. 19 - # 420 ROSSI A. - KTM . 1"3;;{;; 7 1:51.050 18:11:13.767
9 1:48.796 18:14:55.153 1 2:08.643 18:00:28.175 8 1:52.337 18:13:06.104
10 1:47.355 18:16:42.508 2 1:49.454 18:02:17.629 9 1:51.539 18:14:57.643
11 1:47.016 18:18:29.524 3 1:48.283 18:04:05.912 10 1:52.787 18:16:50.430
12 1:48.942 18:20:18.466 4 1:47.831 18:05:53.743 11 1:52.941 18:18:43.371
13 1:48.057 18:22:06.523 5 1:48.668 18:07:42.411 12 1:52.450 18:20:35.821
14 1:47.954 18:23:54.477 6 1:46.606 18:09:29.017 13 1:51.485 18:22:27.306
Po. 17 - # 111 DAL BOSCO M. - KTM A 7 1:47.450 18:11:16.467
1 1:56.108 18:00:15.730 8 1:47.925 18:13:04.392
2 1:48.856 18:02:04.586 9 1:49.835 18:14:54.227
3 1:47.651 18:03:52.237 10 1:48.699 18:16:42.926
4 1:48.124 18:05:40.361 1 1:49.409 18:18:32.335
s 1:48.625 18:07:28.986 12 1:49.456 18:20:21.791
6 1:48.079 18:00:17.065 13 1:49.398 18:22:11.189
Fastest lap: 1:40.894
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m-it | [k m@}g —— S | g w '&\"“ S
I aeon e o | M | u§” , Egimotons Myl Fmec: 3@“ ceen 5 Wz ﬂz
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@federmoto Hoeh
#federmoto ;;j"fj‘ mgﬁm)'z
P ITALIANO JUNIOR E v@golf?fr\gl/(\jl tIOEEnE
mgmt[?‘nc%gA ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottohiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 O /ofroadyrorcing
MX Junior Finale 3 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 296 DONNINI G. - KTM thiPrLi;ns 9 1:51.926 18:15:05.426 4 1:50.065 18:05:50.323
1 5:00.605 18:00:20.137 10 1:52.329 18:16:57.755 5 1:50.551 18:07:40.874
) 1:48.383 18:02:08.520 11 1:51.694 18:18:49.449 6 1:52.367 18:09:33.241
3 1.49.056 18:03:57.576 12 1:53.448 18:20:42.897 7 1:52.752 18:11:25.993
a 1.48.142 18:05.45.718 13 1:54.632 18:22:37.529 8 1:50.749 18:13:16.742
. 149247 1807:34.965  po. 25 # 517 CASPAN P KTON o e 9 1:52.111 18:15:08.853
6 1:49.699 18:09:24.664 1 1:57.706 18:00:17.238 10 1:52.385 18:17:01.238
7 1:50.673 18:11:15.337 2 1:48.727 18:02:05.965 1 1:54.101 18:18:55.339
8 1:50.119 18:13:05.456 3 1:48.438 18:03:54.403 12 1:54.719 18:20:50.058
9 1:52.127 18:14:57.583 4 1:47.982 18:05:42.385 13 1:54.254 18:22:44.312
10 1:51.922 18:16:49.505 5 1:51.185 18:07:33.570  Po. 28 - # 226 BERGER V. - KTM i
11 1:52.449 18:18:41.954 6 1:50.134 18:09:23.704 1 2:03.348 18:00:22.880
12 1:53.449 18:20:35.403 7 1:50.653 18:11:14.357 2 1:52.288 18:02:15.168
13 1:54.304 18:22:29.707 8 1:49.526 18:13:03.883 3 1:48.969 18:04:04.137
Po. 23 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna fof?; ° 150,634 18:14:54.517 ! 100799 18:05:54.936
1 1:55.585 18:00:15.117 10 1:50.587 18:16:45.104 5 1:50.537 18:07:45.473
5 1.48.385 18:02:03.502 11 1:48.829 18:18:33.933 6 1:51.912 18:09:37.385
3 1:45.892 18:03:49.394 12 2:05.701 18:20:39.634 7 1:50.630 18:11:28.015
4 1.47.009 18:05:36.403 13 2:01.208 18:22:40.842 8 1:53.137 18:13:21.152
5 1:47.624 18:07:24.027  Po. 26- #95 PAGLIONICO M. - Husquarna 4 1 a0 ? 1:52.027 18:15:13.179
6 1:48.429 18:09:12.456 1 2:02.514 18:00:22.046 10 1:52.481 18:17:05.660
7 2:08.423 18:11:20.879 2 1:50.553 18:02:12.599 1 1:55.203 18:19:00.863
8 1:52.001 18:13:12.880 3 1:49.070 18:04:01.669 12 1:53.256 18:20:54.119
9 1:51.208 18:15:04.088 4 1:49.640 18:05:51.309 13 1:54.592 18:22:48.711
10 1:52.164 18:16:56.252 5 1:50.448 18:07:41.757
1 1:53.231 18:18:49.483 6 1:52.000 18:09:33.757
12 1:52.886 18:20:42.369 7 1:50.630 18:11:24.387
13 1:53.139 18:22:35.508 8 1:51.010 18:13:15.397
Po. 24 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha e 9 1:52.101 18:15:07.498
1 1.57 203 18:00-16.735 10 1:51.759 18:16:59.257
5 150,678 18:02:07.413 11 1:51.767 18:18:51.024
3 1.50.825 18:03:58.238 12 1:57.120 18:20:48.144
. 150,715 18:05:48.953 13 1:53.896 18:22:42.040
5 1:50.249 18:07:39.202  Po. 27 - # 722 GASPARI N. - KTM Dif‘lpfg';
6 1:50.820 18:09:30.022 1 1:59.451 18:00:18.983
7 1:51.820 18:11:21.842 2 1:50.869 18:02:09.852
8 1:51.658 18:13:13.500 3 1:50.406 18:04:00.258
Fastest lap: 1:40.894
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
— . ; a
LT e | B, oo Jurr g (| Deicoos.

Nikon Ere el @YAMAHA g su§nﬂ Eolmotons (CIUISTy) FREti 8” S \4 0 sasaE RO, nercreeein] my
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@federmoto sty
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S ITALIANDO JUNIOR EV @Fo$f l !X |;|0!5zl cl?nE
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MX Junior Finale 3 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - 719 PARIS L. - KTM Difi PrLi;ns 9 1:54.472 18:15:29.170 4 1:54.178 18:06:00.815
1 2:00.886 18:00:20.418 10 1:53.501 18:17:22.671 5 1:54.427 18:07:55.242
) 1:53.454 18:02:13.872 11 1:56.090 18:19:18.761 6 1:55.062 18:09:50.304
3 1:48.938 18:04:02.810 12 1:57.319 18:21:16.080 7 1:56.032 18:11:46.336
4 1:49.145 18:05:51.955 13 2:00.101 18:23:16.181 8 1:56.404 18:13:42.740
5 151539 18:07:43.494  Po. 32 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna i o 1:56.390 18:15:39.130
6 1:51.601 18:09:35.095 1 2:05.711 18:00:25.243 10 2:08.199 18:17:47.329
7 1:51.422 18:11:26.517 2 1:51.998 18:02:17.241 1 2:02.338 18:19:49.667
8 1:52.908 18:13:19.425 3 1:53.260 18:04:10.501 12 2:02.992 18:21:52.659
9 1:52.094 18:15:11.519 4 1:49.845 18:06:00.346 13 2:06.398 18:23:59.057
10 1:52.774 18:17:04.293 5 1:52.191 18:07:52.537  Po. 35 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna o i:’;_z
11 1:55.365 18:18:59.658 6 1:53.615 18:09:46.152 1 2:04.462 18:00:23.994
12 1:54.189 18:20:53.847 7 1:52.704 18:11:38.856 2 1:51.664 18:02:15.658
13 1:55.180 18:22:49.027 8 1:55.343 18:13:34.199 3 1:54.462 18:04:10.120
Po. 30 - # 38 BICALHO R. - Yamaha th-lPrLigﬁs 9 1:57.281 18:15:31.480 4 1:54.458 18:06:04.578
1 2:04.021 18:00:23.553 10 1:55.913 18:17:27.393 5 2:25.825 18:08:30.403
2 1:55.199 18:02:18.752 11 1:57.811 18:19:25.204 6 2:00.510 18:10:30.913
3 1:52.749 18:04:11.501 12 1:59.813 18:21:25.017 7 2:00.290 18:12:31.203
4 1:50.428 18:06:01.929 13 1:59.040 18:23:24.057 8 1:58.663 18:14:29.866
5 1:52.271 18:07:54.200  po, 33 - # 84 CARLETTI E. - KTM N 9 1:59.274 18:16:29.140
6 1:50.715 18:09:44.915 1 2:04.797 18:00:24.329 10 1:58.303 18:18:27.443
7 1:51.725 18:11:36.640 2 1:52.100 18:02:16.429 1 2:00.093 18:20:27.536
8 1:51.339 18:13:27.979 3 1:53.236 18:04:09.665 12 2:00.364 18:22:27.900
9 1:53.124 18:15:21.103 4 1:53.688 18:06:03.353  Po. 36 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvarna e e
10 1:54.942 18:17:16.045 5 1:55.325 18:07:58.678 1 2:01.292 18:00:20.824
11 1:54.524 18:19:10.569 6 1:57.062 18:09:55.740 2 1:49.278 18:02:10.102
12 1:58.894 18:21:09.463 7 1:56.554 18:11:52.294 3 1:49.275 18:03:59.377
13 2:03.341 18:23:12.804 8 1:58.024 18:13:50.318 a4 1:48.631 18:05:48.008
Po. 31 - #2 NIEDERMAIR M. - Husqvarna DifinLi;"; 9 2:02.746 18:15:53.064 5 1:50.209 18:07:38.217
1 2:03.652 18:00:23.184 10 2:03.968 18:17:57.032 6 1:52.854 18:09:31.071
) 1:54.875 18:02:18.059 11 1:58.929 18:19:55.961 7 2:01.359 18:11:32.430
3 1:53.911 18:04:11.970 12 1:57.988 18:21:53.949 8 1:55.889 18:13:28.319
4 1:52.377 18:06:04.347 13 1:55.110 18:23:49.059 9 1:59.019 18:15:27.338
5 1:52.001 18:07:56.348  Po. 34 - # 20 GUARINI G. - Yamaha e
6 1:53.440 18:09:49.788 1 2:00.672 18:00:20.204
7 1:51.263 18:11:41.051 2 1:51.863 18:02:12.067
8 1:53.647 18:13:34.698 3 1:54.570 18:04:06.637
Fastest lap: 1:40.894
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto ey
#federmoto ﬂjnff Fj’ig“ﬁ'{\‘j)‘{
- ITALIANO JUNIOR E v@golf?fr\gl/(\jl tIOEEnE
mgmtimc%; ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ oitadporacing
MX Junior Finale 3 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 37 - # 17 FERLA C. - Husqvarna e e

1 2:02.329 18:00:21.861

2 1:50.451 18:02:12.312

3 1:48.804 18:04:01.116

4 2:37.335 18:06:38.451

5 2:03.746 18:08:42.197

6 2:07.456 18:10:49.653

7 2:01.382 18:12:51.035

8 2:07.510 18:14:58.545

9 2:06.344 18:17:04.889

Fastest lap: 1:40.894
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

— Jurr g (e w222 O

] = R RV R S - ...

P (0]
SESTRIERE “Fﬂ:" it <N B~ "
Nikon || omwewme | ovmnn] M | _$ Hoy

© MGMTiming Ottobiano, sabato 22 settembre 2018 6/6



